

Trivsamt fest när årets trogna skara firades

Forts fr sid 1

Veteran blir man efter 30 år på varvet och många var unga då. Flera var inte mer än 15 år. -Nu är man kvalificerad att inte vara lärling längre, konstaterades det lite skämtsamt.

1965, för 30 år sedan när veteranerna anställdes, byggdes den första plastbåten på varvet. Det var segelbåten Viggen.

-Utvecklingen har sannerligen gått framåt. Nu är vi världsledande på stora fartyg i plast, och vi har ett gott anseende såväl här hemma som internationellt. Vi kan vara stolta över vårt företag, konstaterade VD **Hans Hedman**.

-Ni har alla lagt ner större delen av ert liv på varvet, framförde han vidare. Utan era insatser har inte företaget nått där man är idag.

Till veteranerna kompletterade han.

-Ni veteraner har nått höjdpunkten i karriären och har massor kvar att ge. Och det behöver vi med tanke på alla spännande projekt som är på gång.

Rolf Bergman, inköpschef, tackade för maten och framförde också bl a att man som pensionär kan bli en god ambassadör för varvet.

Festen hölls på restaurang Bryggaregården med god mat och dryck. El-chefen **Bengt Andersson** ledde allsången med bravur... Som grädde på moset kom sedan en skara skönheter "Miss-Ljud, och överraskade med skön sång à capella.

Pensionärerna uppvaktades med minnesgåva, en vapensköld med namnet ingravat, och "30-åringarna" belönades med guldlocka. □



-Egentligen är man lite avundsjuk på er som får vara kvar i det här spännande företaget, sade Rolf Bergman en av pensionärerna i sitt tacktal. Men vi som blivit pensionärer får bli goda ambassadörer för varvet i fortsättningen, framförde han också. Längst t v Lars-Erik Olsson, den i tjänst äldste pensionären, VD Hans Hedman och t h Ronny Gustafsson.



Pensionären Bosse Snaar tar emot vapensköld och veteranen Tomas Fast guldlocka.



Leif Karlsson (t v) och Åke Åkesson, är några av varvets unga pensionärer.



Ulf Lönnerhag (t v) och Ingvar Sternstedt hörde till veteranerna, som fick guldlocka.



Karlskronavarvets veteraner, som i år fick ta emot guldklocka för 30 års tjänst. Övre raden fr v VD Hans Hedman, Christer Sandberg, Rolf Persson, Ingvar Sternestedt, Hans Levin, Bo Flygare, Leif Fridfors, Olof Lundström, Anders Heidenberg, Sven-Göran Karlsson, Christer Öberg, Klas Mortensson, Gert Persson, Tomas Fast och Ulf Lönnerhag.

Sittande fr v Uno Sjöstrand, Tomas Torefalk, Anders Karlsson, Inge Johansson, Anders Larsson, Berndt Hansson och Ove Knutsson. Saknas på bilden gör Jönny Johnsson.

VD Hans Hedman tillsammans med de flesta av årets pensionärer på Karlskronavarvet.

Övre raden fr v Hans Hedman, Jan-Åke Karlsson, Lars-Erik Olsson, Åke Åkesson, Ronny Gustafsson, Leif Karlsson och Rolf Bergman.

Sittande fr v Bengt Karlsson, Birger Sjöberg, Lennart Bjurman, Bo Snaar och Jan-Eric Jarny.

Saknas gör Arne Corneliussen, Knut Fennby, Karl-Erik Karlsson och Björn Lönnerhag.

